РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

                       СОРОКОВАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

         Р Е Ш Е Н И Е

                                                    Ч Е Ч И М

        от  21.06.2023 г.                                                                       №40-4

                             с. Онгудай
О присвоении  Еловской сельской

библиотеке филиал №3 имени  Айдыновой З .А.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 1 статьи 28 Устава МО «Онгудайский район» Республики Алтай, ходатайства Совета депутатов Елинского сельского поселения,Совет депутатов района (аймака)   РЕШИЛ:
        1. Присвоить Еловской сельской библиотеке филиал №3 имя Айдыновой З .А.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании и подлежит размещению в районной газете «Ажуда» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам  местного самоуправления, правопорядка, СМИ (Бушулдаева К.Б) .
Председатель  Совета

депутатов района (аймака)                                                             А.Ы.Тысов